
令和4年8月31日

　   Bリーグ2022-23シーズン開幕！ 
　　横浜ビー・コルセアーズ開幕戦50組100名様ご招待！

平素より横浜ビー・コルセアーズの活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 
2022-23シーズンのホーム開幕にあたり、皆様にビーコルをより身近に感じていただくために、　　
下記の通り観戦企画を実施することにいたしました。 
この機会にぜひご来場いただき、皆様と共に「バスケで神奈川を元気に！」することができれば幸い
に存じます。今シーズンも何卒よろしくお願い申し上げます。 

いよいよBリーグ開幕！ 
10月のホームゲーム15日（土）、16日（日）は日本代表#8 張本天傑と#11 須田侑太郎を擁する　
名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦！ 
同じく現在開催されているアジアカップで日本代表として活躍する#5 河村勇輝、チェコ代表　　　
#1 パトリック・アウダ、ビーコルユース出身3x3 U23日本代表として活躍し現在日本ランキング2位
の#23 キング開が在籍するビーコル。桐光学園高校、明治大学出身の#30 須藤昂矢と名古屋D日本　
代表候補#2齋藤拓実の先輩後輩対決もついに実現！ 
ビーコルはクラブ初のチャンピオンシップ出場を目指しいよいよ出港します！ぜひ会場にお越しいた
だき、代表選手のプレーをご覧ください！ 

試合会場では、’’ふわふわ’’エアー遊具や、シュートゲーム、海賊スタンプラリーなど、バスケット観
戦以外にも楽しく遊べるコンテンツが盛りだくさん！ 
また、毎試合大人気のキッチンカーが今年もやってきます！試合前に売り切れてしまうものもあるの
で、ぜひお早めに会場にお越しいただきお楽しみください。 

今シーズンも温かい応援をお願いします！

横浜ビー・コルセアーズ 
代表取締役　白井英介

TeamJBA　神奈川県所属　競技者・審判・コーチのみなさまへ



【日  程】　　　　　　　　　　　　　　　　　　【会  場】 
　名古屋ダイヤモンドドルフィンズ戦　　　　　　　　横浜国際プール 
　　2022年10月15日（土）15：05 TIPOFF　　　　最寄駅：北山田駅　 
　　2022年10月16日（日）14：05 TIPOFF　　　（横浜市営地下鉄・グリーンライン） 

【料  金】 
　■個別でお申し込みの場合　　　　　　　　　　 
　　2階 ファー・ビューブロック指定席　 
　　50組100名様　無料ご招待！ 

　■チームでお申し込みの場合 
 　 下記フォーム内「チームでお申し込み」をご選択ください。 
  　2階ファー・ビュー ブロック指定席 
  　高校生以下は無料ご招待！ 
  　大人は1,000円でご購入いただけます。 

　　※お席の場所は下記よりご確認ください。 
　　　https://b-corsairs.com/ticket/price_yip/ 
　　※指定されたブロック内でお好きな席にお座りいただけます。 

【申  込】※2022年9月16日(金)24:00〆切 
　　下記フォーム URL又は右記QRコードよりお申し込みください。 
　　https://onl.bz/vLzBxnM 

【備  考】 
　当選者の発表は横浜ビー・コルセアーズ運営事務局よりお送りするメールでのご連絡をもって 
　代えさせていただきます。（※9月21日(水)を予定しております。） 
　横浜ビー・コルセアーズ運営事務局：ticket.attn@b-corsairs.com 
　観戦チケットは当選者様専用のBリーグチケットサイトより取得いただきます。 
　予めご了承ください。詳細はお申し込み確定のご連絡の際に合わせて案内いたします。

本件に関するお問い合わせ先 
株式会社横浜ビー・コルセアーズ運営事務局 
電話　 :　045-507-4544（平日10-18時） 
メール :　ticket.attn@b-corsairs.com 

※お申し込みはこちら

名古屋ダイヤモンドドルフィンズ 
日本代表候補 #2 齋藤拓実

横浜市／桐光学園／明治大学出身 
#30 須藤昂矢

https://b-corsairs.com/ticket/price_yip/
mailto:ticket.attn@b-corsairs.com

